☑本项目代理服务费由成交供应商向采购代理机构支付。

□采购人支付。

2.采购代理费收取标准：

☑项目采购代理服务费：《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》(发改价格(2015〕

299号）文件精神，本项目招标代理服务费参照《关于降低部分建设项目收费标准规范收费行

为等有关问题的通知》（发改价格[2011]534号）、原国家计委《招标代理服务收费管理暂行

办法》（[2002]1980号实行市场调节价收取。采购代理服务费为：A分标：人民币壹万元整

（￥10000.00元）；B分标：人民肆仟肆佰元整（￥4400.00元）；C分标：人民币肆仟贰佰元

整（￥4200.00元）；D分标：人民币肆仟元整（￥4000.00元）。

3. 采购代理费收取银行账户

单位名称：广西中久工程咨询有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司贵港市金港支行

银行账号：623688791493

33.1

解释：构成本磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除磋商文件中有特别规定外，

仅适用于竞标阶段的规定，按更正公告（澄清公告）、竞争性磋商公告或者竞标邀请函、供应

商须知、采购需求、评审程序、评审方法和评审标准、响应文件格式、合同文本的先后顺序解

释；同一组成文件中就同一事项的规定或者约定不一致的，以编排顺序在后者为准；同一组成